

San Luis Potosí, S.L.P., a 25 de abril del 2022 ASUNTO: Actividades Comisión CJM Matehuala

## Lic. Mónica Kemp Zamudio

Coordinadora General del Centro de Justicia para las Mujeres Del Estado de San Luís Potosí PRESENTE.-

Por medio del presente, me permito informarle que el día 25 veinticinco de abril del 2022 dos mil veintidós, fui comisionado para ir al Centro de Justicia para las Mujeres sede Matehuala, teniendo las siguientes actividades para realizar inventario de los bienes muebles, para dar cumplimiento a lo contenido en el artículo 23 fracción VI de la Ley del Centro de Justicia para las Mujeres del Estado de San Luis Potosí.

Se llegó al CJM de Matehuala a las 11:00 once horas, se comenzó con el inventario a las 11:30 once horas con treinta minutos concluyendo a las 15:15 a las quince horas con quince minutos del mismo día.

De la misma manera se verifico el inmueble, la atención de usuarias, los vehículos.

Sin más por el momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente

Mtro. Celerino Castillo Medina Director del Centro de Justicia para las Mujeres De San Luís Potosí

"2022, Año de las y los Migrantes de San Luís Potosí"